[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    От 30.12.2015
	           № 179_

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 217.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района, утвержденным решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 23 августа 2012 года № 1,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в текущем финансовом году (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко